

**Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS**  
Tingvej 26, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 16 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

---

Mogens Nørbjerg Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS Tingvej 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 16 47 Stiftet: 31. januar 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Nørbjerg Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	G.K. Trådgnist ApS, Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.047</b>	<b>-19.523</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.390.766	1.327.411
Andre finansielle indtægter	103.227	58.625
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-179.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.456.946</b>	<b>1.187.132</b>
2 Skat af årets resultat	-14.518	30.671
<b>Årets resultat</b>	<b>1.442.428</b>	<b>1.217.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.766	27.412
Udbytte for regnskabsåret	850.000	800.000
Overføres til overført resultat	151.662	390.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.442.428</b>	<b>1.217.803</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	4.925.074	4.484.308
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	173.614	173.614
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.098.688</u>	<u>4.657.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.098.688</u></b>	<b><u>4.657.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	16.153	30.671
	Tilgodehavende selskabsskat	13.218	10.909
	Tilgodehavender i alt	<u>29.371</u>	<u>41.580</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.102.714	720.371
	Værdipapirer i alt	<u>1.102.714</u>	<u>720.371</u>
	Likvide beholdninger	599.004	766.849
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.731.089</u></b>	<b><u>1.528.800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.829.777</u></b>	<b><u>6.186.722</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.591.660	4.150.894
Overført resultat		1.250.388	1.098.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.817.048</u></b>	<b><u>6.174.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		627	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		5.102	5.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.729</u>	<u>12.102</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.729</u></b>	<b><u>12.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.829.777</u></b>	<b><u>6.186.722</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.123.482	708.335	1.000.000	5.956.817
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	27.412	390.391	800.000	1.217.803
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.150.894	1.098.726	800.000	6.174.620
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	440.766	151.662	850.000	1.442.428
	<b>125.000</b>	<b>4.591.660</b>	<b>1.250.388</b>	<b>850.000</b>	<b>6.817.048</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	179.381
	<b>0</b>	<b>179.381</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	14.518	-30.671
	<b>14.518</b>	<b>-30.671</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	333.414	333.414
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>333.414</b>	<b>333.414</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.872.340	4.844.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.390.766	1.327.412
Udbytte	-950.000	-1.300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>5.313.106</b>	<b>4.872.340</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-721.446	-721.446
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-721.446</b>	<b>-721.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.925.074</b>	<b>4.484.308</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
G.K. Trådnist ApS	Videbæk	33,33 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	173.614	0
Tilgang i årets løb	0	173.614
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>173.614</b>	<b>173.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>173.614</b>	<b>173.614</b>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.102.714</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.748</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mogens Nørbjerg Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Nørbjerg Andersen

Direktør

ID: 1573233f-fd55-4da0-97c6-6b542c8ef4f3

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 09:39:09

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 11:22:07

Underskrevet med MitID



## Mogens Nørbjerg Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Nørbjerg Andersen

Dirigent

ID: 1573233f-fd55-4da0-97c6-6b542c8ef4f3

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 11:55:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c5a839SrMUW251632344

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).